

# Constant Holdings DK ApS

Sankt Jørgens Allé 5  
1615 København V

Årsrapport  
1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2017

Tem Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Constant Holdings DK ApS Sankt Jørgens Allé 5 1615 København V  Telefonnummer: 51210650  CVR-nr: 36693479 Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitetet**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 38.121, og balancen en egenkapital på kr. 50.446.

Resultatet er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning.**

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Balance

Tilgodehavender måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning efter individuel vurdering af risiko for tab.

Kapitalandele i dattervirksomhed måles til indre værdi.

Associerede virksomheder måles til kostpris, men nedskrives, hvis der er tab.

Skat af årets resultat indeholder beregnet skat med 22% af årets indkomst.

# Resultatopgørelse 1. sep 2016 - 31. aug 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-10.259
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-10.259</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-10.259</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		38.121	-37.416
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.121</b>	<b>-47.675</b>
Skat af årets resultat .....		0	459
<b>Årets resultat</b> .....		<b>38.121</b>	<b>-47.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		38.121	-47.216
<b>I alt</b> .....		<b>38.121</b>	<b>-47.216</b>

# Balance 31. august 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.705	12.584
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>75.705</b>	<b>12.584</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.705</b>	<b>12.584</b>
Tilgodehavende skat .....		459	459
Andre tilgodehavender .....		0	1.824
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>459</b>	<b>2.283</b>
Likvide beholdninger .....		158	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>617</b>	<b>2.283</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>76.322</b>	<b>14.867</b>

# Balance 31. august 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		905	-37.216
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.905</b>	<b>12.784</b>
Gæld til banker .....		0	866
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>866</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		417	1.217
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		25.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.417</b>	<b>1.217</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.417</b>	<b>2.083</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>76.322</b>	<b>14.867</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-37.416
Andel i årets resultat jf. note	38.121
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivning</b>	<b>705</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.705</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Constant ApS, København	100%	50.705	38.121

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
GAO Invest ApS, København	50%	50.304	304

